PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018    № 590
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2018  № 546 «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства  и Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год»

 В целях приведения в соответствие Перечня объектов капитального строительства  и  Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту с районным бюджетом на 2019 год, утвержденных постановлением  от 26.10.2018  № 546,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в наименование постановления:

 1) слова «Перечня объектов капитального строительства  и» исключить.

 2. Внести изменения в преамбулу постановления:

 1)  слова «со статьей 79» исключить.
        3.Внести изменения в Перечень  объектов муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год:

       1)  в графе 4 в пункте «Всего»  цифры «16076,00» заменить цифрами «16456,00»;

       2)  в графе 4 в пункте 1. цифры «723,00»  заменить  цифрами «1103,00»;

       3)  в графе 4 в пункте 1.2. цифры «373,00»  заменить  цифрами «753,00»;
      4)  добавить пункт 1.2.2. следующего содержания:
	   1
	2
	3
	4

	1.2.2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 1

п.Этыркэн
-разработка ПСД на кровлю
	управление образования
	380,00

        4.  Перечень   объектов капитального строительства,  финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год исключить.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                        А.М.Маслов